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Biuletyn Parafii Rzymskokatolickiej pw. Sw. Jadwigi Królowej w Poznaniu

Jezus znowu ukazał się nad Jeziorem Tyberiadzkim. A ukazał się w ten sposób: Byli razem 
Szymon Piotr, Tomasz, zwany Didymos, Natanael z Kany Galilejskiej, synowie Zebedeusza oraz 
dwaj inni z Jego uczniów. Szymon Piotr powiedział do nich: «Idę łowić ryby». Odpowiedzieli 
mu: «Idziemy i my z tobą». Wyszli więc i wsiedli do łodzi, ale tej nocy nic nie ułowili. A gdy 
ranek zaświtał, Jezus stanął na brzegu. Jednakże uczniowie nie wiedzieli, że to był Jezus. 
A Jezus rzekł do nich: «Dzieci, macie coś do jedzenia?» Odpowiedzieli Mu: «Nie». On rzekł do 
nich: «Zarzućcie sieć po prawej stronie łodzi, a znajdziecie». Zarzucili więc i z powodu 
mnóstwa ryb nie mogli jej wyciągnąć. Powiedział więc do Piotra ów uczeń, którego Jezus 
miłował: «To jest Pan!» Szymon Piotr, usłyszawszy, że to jest Pan, przywdział na siebie 
wierzchnią szatę – był bowiem prawie nagi – i rzucił się wpław do jeziora. Pozostali uczniowie 
przypłynęli łódką, ciągnąc za sobą sieć z rybami. Od brzegu bowiem nie było daleko – tylko 
około dwustu łokci. A kiedy zeszli na ląd, ujrzeli rozłożone ognisko, a na nim ułożoną rybę oraz 
chleb. Rzekł do nich Jezus: «Przynieście jeszcze ryb, które teraz złowiliście». Poszedł Szymon 
Piotr i wyciągnął na brzeg sieć pełną wielkich ryb w liczbie stu pięćdziesięciu trzech. A pomimo 
tak wielkiej ilości sieć nie rozerwała się. Rzekł do nich Jezus: «Chodźcie, posilcie się!» Żaden 
z uczniów nie odważył się zadać Mu pytania: «Kto Ty jesteś?», bo wiedzieli, że to jest Pan. 
A Jezus przyszedł, wziął chleb i podał im – podobnie i rybę. To już trzeci raz Jezus ukazał się 
uczniom od chwili, gdy zmartwychwstał. A gdy spożyli śniadanie, rzekł Jezus do Szymona 
Piotra: «Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie więcej aniżeli ci?» Odpowiedział Mu: «Tak, 
Panie, Ty wiesz, że Cię kocham». Rzekł do niego: «Paś baranki moje». I znowu, po raz drugi, 
powiedział do niego: «Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie?» Odparł Mu: «Tak, Panie, Ty 
wiesz, że Cię kocham». Rzekł do niego: «Paś owce moje». Powiedział mu po raz trzeci: 
«Szymonie, synu Jana, czy kochasz Mnie?» Zasmucił się Piotr, że mu po raz trzeci powiedział: 
«Czy kochasz Mnie?» I rzekł do Niego: «Panie, Ty wszystko wiesz, Ty wiesz, że Cię kocham». 
Rzekł do niego Jezus: «Paś owce moje. Zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci: Gdy byłeś młodszy, 
opasywałeś się sam i chodziłeś, gdzie chciałeś. Ale gdy się zestarzejesz, wyciągniesz ręce 
swoje, a inny cię opasze i poprowadzi, dokąd nie chcesz».To powiedział, aby zaznaczyć, jaką 
śmiercią uwielbi Boga. A wypowiedziawszy to, rzekł do niego: «Pójdź za Mną!» (J 21, 1 - 19)
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MAJÓWKA - 2 maja
W poniedziałek, 2 maja, w godzinach popołudniowych, zapraszamy wszystkich 
parafian oraz Ukraińców, którzy znaleźli gościnę u naszych parafian, a także 
grupę Ukraińców mieszkających w Domu Chrystusowców w Mórkowie. 
Rozpoczniemy wspólną modlitwą w naszej świątyni. Po modlitwie odbędzie się 
piknik nad jeziorem. Prosimy o pomoc w zorganizowaniu tego wydarzenia. 
Potrzebne są osoby do: przygotowania sałatek, kiełbasy, karkówki, ogniska, 
grilla, a także zabaw dla dzieci. Wszystkich którzy chcieliby się zaangażować w 
organizację majówki prosimy o kontakt z p. Ewą 607 683 837. Zapraszamy także 
na piknik w Domu Chrystusowców w Mórkowie, w piątek po Bożym Ciele (17.06). 

KURS MAŁŻEŃSKI
Zapraszamy na kolejną edycję Kursu Małżeńskiego. 8 spotkań dla małżonków 
z konkretną tematyką, dobrą kolacją, w świetnym towarzystwie Twojego męża/ Twojej 
żony. Spotkania odbywają się w Domu Parafialnym (ul. Mleczowa 1 w Poznaniu). 
Pierwsze spotkanie w środę 4 maja, godz. 19.00. Każde spotkanie trwa ok. 2h. Koszt 
udziału w Kursie to 100 zł od pary (podręcznik uczestnika x2, poczęstunek na 
spotkaniach). Zgłoszenia tel. 502 623 377, lub mail: kursmalzenski@jadwiga.poznan.pl

Nabożeństwa majowe
W maju zapraszamy na nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej, 
które odbywać się będą od poniedziałku do soboty po Mszy św. wieczornej, a więc 
ok. 18.30 pod figurą NMP przed kościołem.

I czwartek miesiąca
Chcemy w sposób szczególny w tym dniu modlić się o nowe powołania kapłańskie i 
zakonne oraz w intencji ministrantów, lektorów i kandydatów, dlatego też serdecznie 
zapraszamy na wieczorną Mszę św. o godz. 18.00 całą LSO i ich rodziców.

I piątek miesiąca. wielbienie
Okazja do spowiedzi św. w piątek od 7.30 do 8.30 i od 16.30 do 20.00. Msze św. 
8.00, 17.30 i 19.00.Tego dnia zapraszamy też na wspólne Wielbienie, które 
rozpoczniemy Mszą św. o godz. 19.00. 

NABOŻEŃSTWO PIĘCIU PIERWSZYCH SOBÓT
W najbliższą sobotę (7.05) odprawimy nabożeństwo pięciu I sobót miesiąca 
wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. Rozpoczniemy Mszą św. 
o godz. 8.00, następnie przed wystawionym Najświętszym Sakramentem 
odmówimy część różańca.



Finanse w parafii
Ofiary z ostatniej niedzieli (24.04.2022)  6 148 zł
Wpłaty na konto: (25-30.04.2022)  417 zł

POMOC DLA UKRAINY
NIE PRZYNOŚMY ODZIEŻY

1. Jeśli masz pod opieką osoby z Ukrainy, które szukają pracy lub potrzebują 
pomocy. 2. Jeśli możesz dać pracę lub udzielić wsparcia materialnego osobom 
z Ukrainy zadzwoń i przekaż podstawowe informacje. 

PRACA:  p. Agata nr 502 564 572. 
POMOC MATERIALNA: p. Ala nr 606 272 899

 Wciąż można również wpłacać pieniądze na konto: 95 1600 1462 1868 7084 
9000 0007.  W ostatnim tygodniu zebraliśmy 600 zł. 

OFIARY NA POTRZEBY PARAFII
Bardzo dziękujemy za wszelkie przejawy życzliwości oraz troskę 

o materialne potrzeby parai. Konto paraalne:

BNP Paribas: 63 1600 1462 1868 7084 9000 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat 

na konto BNP Paribas: 52 1600 1462 1868 7084 9000 0005 

KALENDARIUM LITURGICZNE
2.05, poniedziałek - Wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła
3.05, wtorek - Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski
4.05, środa -  Wspomnienie św. Floriana, męczennika
5.05, czwartek - Wspomnienie św. Stanisława Kazimierczyka, prezbitera
6.05, piątek - Święto świętych Apostołów Filipa i Jakuba

chrzty
W ostatnim tygodniu przez sakrament chrztu świętego do naszej wspólnoty 
dołączyli Ignacy Józef Matouszek, Laurena Werner, Julian Leonardo Tabert, 
Krzysztof Maciej Wojda, Maria Marta Kierzek, Julia Diana Janka, Mikołaj Pelka. 
Rodzicom i  chrzestnym życzymy wytrwałości  i  odpowiedzialności 
w chrześcijańskim wychowaniu dzieci.



PARAFIA	RZYMSKOKATOLICKA	P.W.		ŚW.		JADWIGI	KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com

MSZE		ŚW.		W		NASZYM	KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 19.00 (VII i VIII godz. 20.00)

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO	PARAFIALNE
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Para�ialnym. 

 

INTENCJE MSZALNE
Niedziela - 1 maja
8.00 + Zygmunt Tyrakowski (greg. 1)
9.30 + Maria i Zygmunt
11.00 +Krystyna Zalewska (od syna z rodziną)
12.30 + Stefan Jurga (od Barbary 

i Zdzisława)
19.00 + Dariusz Składzień  (od rodz.  

Gabinów i Hoffmanów)

Poniedziałek - 2 maja
8.00 + Zygmunt Tyrakowski (greg. 2)
18.00 + Jan Piekuta (od żony)
18.00 + Stefania Bzowy

Wtorek - 3 maja
8.00 W int. Marka z prośbą o bł. Boże
9.30 + Zygmunt Tyrakowski (greg. 3)
11.00 ++ ks. Józef Kocoł, ks. Tadeusz 

Kondracki, ks. Marek Kajzer, ks. Marian 
Mikołajczak, ks. Józef Adamczak

12.30 +Dariusz Składzień (od Moniki)
19.00 + mama Irena (od syna Krzysztofa z żoną)

Środa - 4 maja
8.00 W intencji rodziny
8.00 + Piotr Zieliński
18.00 + Zygmunt Tyrakowski (greg. 4)
18.00 W intencji Tymoteusza i Michała 

o wypełnienie się woli Bożej w ich życiu

Czwartek, - 5 maja
8.00 + Zygmunt Tyrakowski (greg. 5)
18.00 W intencji LSO oraz o powołania 

i za powołanych
18.00 +rodzice i bracia (od Jarosława z rodziną)

Piątek - 6 maja
8.00 + Stefan Jurga (od Barbary i Marka)
17.30 + Zygmunt Tyrakowski (greg. 6)
19.00 Wynagradzająca NSPJ

Sobota - 7 maja
8.00 Wynagradzająca NSNMP
8.00 W int. ks. Tomasza o bł. Boże (od 

Margaretki)
18.00 + Stanisław
18.00 + Zygmunt Tyrakowski (greg. 7)

Niedziela - 8 maja
8.00 + Zygmunt Tyrakowski (greg. 8)
8.00 ++ z rodziny i znajomi Mirosławy 

i Tadeusza
9.30 + Stanisław Cegielski i zm. z rodz.
11.00 Z okazji 15 ur. Szymona
12.30 W intencji dobrodziejów 

i budowniczych naszego kościoła
19.00 + z rodz. Sznicerów, Dondajów, 

Mantajów, Gieraków i Czarneckich
19.00 + Teresa Wesołowska (od syna 

Grzegorza z rodz.) 
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